



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 27/04/2022 11:00

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 206700927  
COTAÇÃO Nº 14806 MANUTENÇÃO PREDIAL - HUAPA FEV/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Esteffania 62 3956-2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	15/02/2022 18:15:26
<b>Vencimento:</b>	03/03/2022 15:22:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	---
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me</b> CNPJ: 23.075.480/0001-55 SÃO PAULO - SP EVELYN SOUZA	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	26/02/2022	30 ddl	CIF	

	11992168455 vendas@supribox.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
2	<b>El Soluções Comercio &amp; Prestação De Servico</b> <b>CNPJ: 14.744.786/0001-66</b> FRANCISCO MORATO - SP EDSON OLIVEIRA (11) 94519-9060 nfe@metronics.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	26/02/2022	30 ddl	CIF	
3	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> <b>CNPJ: 23.696.544/0001-35</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	26/02/2022	30 ddl	CIF	
4	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> <b>CNPJ: 37.031.246/0001-30</b> GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	01/03/2022	28 ddl	CIF	
5	<b>R.R . Arquitetura Ttda - Me</b> <b>CNPJ: 09.286.604/0001-10</b> OSASCO - SP Roberto Rodrigues (11) 45576912 rod.rodrigues@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	26/02/2022	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 Código: 16887		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	<p><b>Quantidade:</b> 9 Unidade</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> -</p> <p><b>Informações de Última Compra</b></p> <p><b>19/01/2021</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p><b>Marca:</b> ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 - MULTILITE</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 0,6000</p> <p><b>Quantidade:</b> 10.0</p>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,6000	R\$ 5,4000	9	ADAPT CURTO LR 25X3/4 KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,6200	R\$ 5,5800	1	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 - MULTILITE	AVULSA		-
		El Soluções Comercio & Prestação De Servico	R\$ 1,3500	R\$ 12,1500	1	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 - PLASTUBOS	AVULSO		-
2	<b>AZULEJO BRANCO 15 X 15</b>	Fornecedor	Preço	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação

CM Código: 44469	Unitário	por Embalagem					
<b>Quantidade:</b> 5 Metro Quadrado <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>15/02/2021</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> AZULEJO 15X15 BRANCO - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 36,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>  Marlene Custodia De Araujo Lagares	<b>R\$ 45,0000</b>  <b>R\$ 113,0000</b>	<b>R\$ 225,0000</b>  <b>R\$ 565,0000</b>	<b>5</b>  <b>1</b>	<b>AZULEJO 15X15 BRANCO - DIVERSOS - DIVERSOS</b>  <b>AZULEJO BRANCO 15 X 15 CM - ELIANE</b>	<b>DIVERSOS</b>  <b>AVULSA</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06</b>  <b>-</b>

BALDE METALICO PARA CONCRETO 10 LITROS Código: 57342	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>28/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> <b>Preço Unitário:</b> 28,0000 <b>Quantidade:</b> 0.0	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>  Marlene Custodia De Araujo Lagares	<b>R\$ 28,0000</b>  <b>R\$ 38,8000</b>	<b>R\$ 28,0000</b>  <b>R\$ 38,8000</b>	<b>1</b>  <b>1</b>	<b>BALDE 10LT METAL - DIVERSOS - DIVERSOS</b>  <b>BALDE METALICO PARA CONCRETO 10 LITROS - ELIANE</b>	<b>DIVERSOS</b>  <b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06</b>  <b>-</b>

BARRA DE FERRO 8 MM - UNIDADE Código: 39862	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>28/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Preço Unitário:</b> 58,0000 <b>Quantidade:</b> 0.0	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>  Marlene Custodia De Araujo Lagares	<b>R\$ 58,0000</b>  <b>R\$ 74,4500</b>	<b>R\$ 290,0000</b>  <b>R\$ 372,2500</b>	<b>5</b>  <b>1</b>	<b>BARRA DE FERRO 8 MM - DIVERSOS</b>  <b>BARRA DE FERRO 8 MM - GERDAU</b>	<b>UNIDADE</b>  <b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06</b>  <b>-</b>

5

**BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 3/4 X 1/2 --> A BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADO PARA ELETRODUTO É UMA CONEXÃO AMPLAMENTE UTILIZADA EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DOS MAIS VARIADOS TIPOS. ELA É FEITA DE FERRO FUNDIDO OU ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA, POSSUINDO ROSCAS COM DIÂMETROS DIFERENTES PARA CONEXÕES ATRAVÉS DE CAIXAS DE LIGAÇÃO.**  
Código: 45972

**Quantidade:** 29 Unidade

**Marcas Preferidas:** -

**Justificativa**

;EL SOLUÇÕES COM IRREGULARIDADE FISCAL

**Informações de Última Compra**

**28/03/2022**

**Fornecedor:** PREÇO INÍCIO PROJETO

**Marca:** -

**Preço Unitário:** 4,0000

**Quantidade:** 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
El Soluções Comercio & Prestação De Serviço	R\$ 0,8900	R\$ 25,8100	10	BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL 3/4 X 1/2 - PLASTUBOS	CAIXA		-
<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 4,0000</b>	<b>R\$ 116,0000</b>	<b>29</b>	<b>BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL 3/4 X 1/2 - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>OBS MATERIAL EM ALUMINIO</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06</b>
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 11,7000	R\$ 339,3000	1	BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL 3/4 X 1/2 - TUPY	AVULSA		-

6

**BUCHA S-6 COM ANEL**  
Código: 44174

**Quantidade:** 310 Unidade

**Marcas Preferidas:** -

**Informações de Última Compra**

**11/02/2022**

**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI

**Marca:** BUCHA DE NYLON C/ANEL S-6 - DIVERSOS - DIVERSOS

**Preço Unitário:** 0,0500

**Quantidade:** 30.0

**08/12/2021**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 0,0400</b>	<b>R\$ 12,4000</b>	<b>310</b>	<b>BUCHA DE NYLON C/ANEL S-6 - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06</b>
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,0800	R\$ 24,8000	1	BUCHA S-6 COM ANEL - IVASA	AVULSA		-

<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	BUCHA S-6 - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	0,0400
<b>Quantidade:</b>	200.0
<b>29/06/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	BUCHA S-6 - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	0,0500
<b>Quantidade:</b>	100.0

CABO DE CCI 100M 2 PARES - ROLO Código: 11297		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 1 Rolo <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;EL SOLUÇÕES COM IRREGULARIDADE FISCAL <b>Informações de Última Compra</b> <b>28/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Preço Unitário:</b> 96,0000 <b>Quantidade:</b> 0.0	El Soluções Comercio & Prestação De Serviço	R\$ 63,0000	R\$ 63,0000	1	CABO DE CCI 100M 2 PARES - STE	ROLO		-	
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 96,0000	R\$ 96,0000	1	CABO CC1 - DIVERSOS - DIVERSOS			Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06	
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 211,0000	R\$ 211,0000	1	CABO DE CCI 100M 2 PARES - ERBO	AVULSA		-	

CATALISADOR PARA TINTA ESMALTE 150ML Código: 53559		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas</b> - <b>Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>28/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 14,8000	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 14,8000	R\$ 148,0000	1	CATALISADOR PARA TINTA ESMALTE 150ML - MAXIRUBER	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06	
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 17,0000	R\$ 170,0000	10	CATALISADOR PARA TINTA ESMALTE 150ML - DIVERSOS	UNIDADE		-	

Quantidade: 0.0

<b>CIMENTO 50KG -&gt; SACO DE 50KG</b> Código: 40178
<b>Quantidade:</b> 5 Quilograma
<b>Marcas</b> ACEITA
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>28/03/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b> CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS
<b>Preço Unitário:</b> 38,9000
<b>Quantidade:</b> 5.0
<b>24/01/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b> CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS
<b>Preço Unitário:</b> 0,7900
<b>Quantidade:</b> 500.0
<b>21/07/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b> CIMENTO 50KG - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b> 33,0000
<b>Quantidade:</b> 15.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 37,8000	R\$ 189,0000	1	CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 40,0000	R\$ 200,0000	5	CIMENTO 50KG - DIVERSOS	UNIDADE		-

9

<b>CONEXAO JOELHO LR 25X3/4 BUCHA LATAO - UNIDADE</b> Código: 40318
<b>Quantidade:</b> 9 Unidade
<b>Marcas</b> ACEITA
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>28/03/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 5,1500	R\$ 46,3500	9	JOELHO BUCHA LATAO 25X3/4 - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
Marlene Custodia De	R\$ 5,2000	R\$ 46,8000	1	JOELHO 25 MM L/R -	AVULSA		-

10



<b>CM - PEÇA</b> Código: 14372 <b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>02/09/2021</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> ENGATE FLEXIVEL 1/2 X 40 CM - AMANCO <b>Preço Unitário:</b> 4,7000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>09/11/2020</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> ENGATE FLEXIVEL 1/2 X 40 CM - AMANCO <b>Preço Unitário:</b> 5,9000 <b>Quantidade:</b> 5.0	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> R\$ 4,3000 R\$ 43,0000 10 ENGATE DIVERSOS PVC 40CM - DIVERSOS - DIVERSOS Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 4,3500 R\$ 43,5000 1 ENGATE FLEXIVEL 1/2 X 40 CM - AMANCO AVULSA	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06 -
---	--	---

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
14	<b>FECHADURA 8749E16 (PP ALUMINIO)</b> Código: 37690 <b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>28/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> FECHADURA 8749E16 - IMAB <b>Preço Unitário:</b> 139,7500 <b>Quantidade:</b> 3.0	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> R\$ 150,5000 R\$ 451,5000 3 FECHADURA 8749E16 - IMAB UNIDADE	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06					
	Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 218,0000 R\$ 654,0000 1 FECHADURA 8749E16 (PP ALUMINIO) - IMAB AVULSA -							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
15	<b>FILTRO CLASSE A3. MEDIDAS 610X610X85MM - UNIDADE</b> Código: 40153	<b>Marlene Custodia</b> R\$ 897,0000 R\$ 3.588,0000 1 FILTRO CLASSE A3. MEDIDAS AVULSA	Confirmado Dionei					



Quantidade: 4 Unidade  
 Marcas ACEITA  
 Preferidas: ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**  
**27/09/2021**

**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI  
 FILTRO CLASSE A3. MEDIDAS 610X610X85MM - DIVERSOS

**Marca:** 610X610X85MM - DIVERSOS

**Preço Unitário:** 812,0000

**Quantidade:** 16.0

De Araujo Lagares

610X610X85MM - AIRLINK

Cajueiro Da Silva  
 28/03/2022  
 09:06

FERRAGISTA AREIAO R\$ 1.050,0000 R\$ 4.200,0000 4  
 EIRELI

FILTRO CLASSE A3. MEDIDAS 610X610X85MM - DIVERSOS UNIDADE -

16

**FILTRO CLASSE G3. MEDIDAS 590X590X80MM - UNIDADE**  
 Código: 40158

Quantidade: 2 Unidade  
 Marcas ACEITA  
 Preferidas: ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**  
**16/09/2021**

**Fornecedor:** FERRAGISTA AREIAO EIRELI  
 FILTRO CLASSE G3. MEDIDAS 590X590X80MM - DIVERSOS

**Marca:** 590X590X80MM - DIVERSOS

**Preço Unitário:** 59,0000

**Quantidade:** 4.0

**09/11/2020**

**Fornecedor:** Marlene Custodia De Araujo Lagares

**Marca:** FILTRO CLASSE G3. MEDIDAS 590X590X80MM - N.E

**Preço Unitário:** 258,0000

**Quantidade:** 2.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 59,5000	R\$ 119,0000	2	FILTRO CLASSE G3. MEDIDAS 590X590X80MM - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 159,0000	R\$ 318,0000	1	FILTRO CLASSE G3. MEDIDAS 590X590X80MM - N.E	AVULSA		-

17

**FILTRO CLASSE G4. MEDIDAS 590X590X80MM - UNIDADE**  
 Código: 40159

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO	R\$ 85,0000	R\$ 85,0000	1	FILTRO CLASSE G4. MEDIDAS	UNIDADE		Confirmado Dionei

Quantidade: 1 Unidade  
Marcas ACEITA  
Preferidas: ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

16/09/2021

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI  
Marca: FILTRO CLASSE G4. MEDIDAS 590X590X80MM - DIVERSOS

Preço Unitário: 59,0000

Quantidade: 2.0

09/11/2020

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares  
Marca: FILTRO CLASSE G3. MEDIDAS 590X590X80MM - N.E

Preço Unitário: 258,0000

Quantidade: 1.0

EIRELI

Marlene Custodia De Araujo Lagares

R\$ 166,0000 R\$ 166,0000

1

590X590X80MM - DIVERSOS

FILTRO CLASSE G3. MEDIDAS 590X590X80MM - AVULSA N.E

Cajueiro Da Silva  
28/03/2022  
09:06

18

**FITA CREPE 50MM X 50M - ROLO**  
Código: 28896

Quantidade: 20 Rolo  
Marcas ACEITA  
Preferidas: ALTERNATIVA

**Justificativa**

;CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR

**Informações de Última Compra**

29/03/2022

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP  
Marca: FITA CREPE 50X50 - EUROCELL - EUROCELL

Preço Unitário: 8,9400

Quantidade: 20.0

21/05/2021

Fornecedor: Marlene Custodia De

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 8,2500	R\$ 165,0000	20	FITA CREPE 48MMX50M	DIVERSOS		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 8,3000	R\$ 166,0000	1	FITA CREPE 50 MM - EUROCEL	AVULSA		-



**Unitário:**  
**Quantidade:** 3.0  
**20/01/2022**  
**Fornecedor:** Bee Comercio De Produtos E Equipamentos  
**Marca:** FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ADERE  
**Preço Unitário:** 41,0000  
**Quantidade:** 6.0

20

Item	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - PRODUTO TEM QUE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT 15.758:2009; ESTRUTUTA HORIZONTAL; PAREDES E FORRO; ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE AÇO: 0,50MM; COMPRIMENTO DA BARRA:3MT; GALVANIZAÇÃO: Z 275; TAMANHO: 48MM. Código: 26672</b> <b>Quantidade:</b> 11 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> -	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 36,0000	R\$ 396,0000	11		UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 37,6000	R\$ 413,6000	1		AVULSA		-
<b>GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - PRODUTO TEM QUE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT 15.758:2009; ESTRUTUTA HORIZONTAL; PAREDES E FORRO; ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE AÇO: 0,50MM; COMPRIMENTO DA BARRA:3MT; GALVANIZAÇÃO: Z 275; TAMANHO: 48MM. Código: 26672</b> <b>Quantidade:</b> 11 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> -								
<b>Informações de Última Compra</b> <b>11/02/2022</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48mm - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 36,0000 <b>Quantidade:</b> 3.0 <b>08/12/2021</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48mm - DIVERSOS								

<b>Preço Unitário:</b>	35,5000
<b>Quantidade:</b>	4.0
<b>29/06/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48mm - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	39,0000
<b>Quantidade:</b>	8.0

<b>KIT TORNEIRA VALVULA JATO P/ BEBEDOURO IBBL DE COLUNA</b> Código: 46974
<b>Quantidade:</b> 1 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b> -
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>21/05/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b> KIT TORNEIRA VALVULA JATO P/ BEBEDOURO IBBL DE COLUNA - MADASA
<b>Preço Unitário:</b> 79,0000
<b>Quantidade:</b> 1.0
<b>17/03/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b> KIT TORNEIRA VALVULA JATO P/ BEBEDOURO IBBL DE COLUNA - MADASA
<b>Preço Unitário:</b> 69,0000
<b>Quantidade:</b> 1.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 89,0000	R\$ 89,0000	1	KIT TORNEIRA VALVULA JATO P/ BEBEDOURO IBBL DE COLUNA - MADASA	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06

21

22

<b>LAMPADA LED 18W - TUBULAR -&gt; - LAMPADA</b>
--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

<b>LED TUBULAR 18W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 120CM. - UNIDADE</b> Código: 33753
<b>Quantidade:</b> 30 Unidade
<b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>
;EL SOLUÇÕES COM IRREGULARIDADE FISCAL
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>30/09/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> 4 L Ferragens Ltda
<b>Marca:</b> LAMPADA LED TUBULAR 18W T5 - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b> 16,7900
<b>Quantidade:</b> 30.0
<b>15/09/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b> LAMPADA LED TUBULAR 120CM 18W - AVANT
<b>Preço Unitário:</b> 16,6500
<b>Quantidade:</b> 40.0
<b>21/05/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> 4 L Ferragens Ltda
<b>Marca:</b> LAMPADA LED TUBULAR 18W T5 - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b> 16,1000
<b>Quantidade:</b> 50.0

El Soluções Comercio & Prestação De Serviço	R\$ 12,3000	R\$ 369,0000	25	LAMPADA LED TUBULAR T8 18W BIVOLT 1,20CM 6.500K - ELGIN	CAIXA	-
<b>Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me</b>	<b>R\$ 17,5000</b>	<b>R\$ 525,0000</b>	<b>1</b>	<b>Lampadas Led Tubular 18w T8 120cm - Philips</b>	<b>1</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06</b>
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 19,3000	R\$ 579,0000	1	LAMPADA LED TUBULAR 18W - KIAN	AVULSA	-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 22,2500	R\$ 667,5000	30	LAMPADA TUBOLED 1,20MT 18W - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-

23

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 CM - UNIDADE</b> Código: 40291							
<b>Quantidade:</b> 30 Unidade							
<b>Marcas</b> - <b>Preferidas:</b> -							
<b>Informações de Última</b>							
<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 123,0000</b>	<b>R\$ 3.690,0000</b>	<b>1</b>	<b>LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN</b>	<b>AVULSA</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06</b>

<b>Compra</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 132,0000	R\$ 3.960,0000	30	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 CM - DIVERSOS	UNIDADE	-
<b>08/12/2021</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares						
<b>Marca:</b>	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN						
<b>Preço Unitário:</b>	166,0000						
<b>Quantidade:</b>	4.0						

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
24	<b>MANGUEIRA PNEUMATICA PU 8MM ; METRO</b> Código: 43950 <b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>21/05/2021</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Fornecedor:</b> Custodia De Araujo Lagares MANGUEIRA PNEUMATICA 8MM - PU <b>Marca:</b> <b>Preço Unitário:</b> 4,3300 <b>Quantidade:</b> 10.0							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 23,2000	R\$ 232,0000	1	MANGUEIRA PNEUMATICA 8MM - PU	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 92,0000	R\$ 920,0000	1	MANGUEIRA PNEUMATICA PU 8MM - DIVERSOS	UNIDADE	OBS ROLO COM 10MT	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
25	<b>MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - PRODUTO TEM QUE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT 15.758:2009; ESTRUTUTA HORIZONTAL; PAREDES E FORRO; ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE AÇO: 0,50MM; COMPRIMENTO DA BARRA:3MT; GALVANIZAÇÃO: Z 275; TAMANHO: 48MM.</b> Código: 26675 <b>Quantidade:</b> 16 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b>							
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 40,0000	R\$ 640,0000	16	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 42,7000	R\$ 683,2000	1	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - PF	AVULSA		-

<b>11/02/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	40,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	41,5000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>29/06/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	48,0000
<b>Quantidade:</b>	20.0

26

NIPLE PVC 1/2 Código: 72		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 15 Peca		<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	R\$ 0,7500	R\$ 11,2500	15	NIPEL PR 1/2 - DIVERSOS	DIVERSOS	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
<b>Marcas Preferidas:</b> -								
<b>Justificativa</b>		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,7900	R\$ 11,8500	1	NIPLE DE PVC 1/2 - MULTILIT	AVULSA	-
;MARLENE RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM SOLICITADO								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>05/10/2021</b>								
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
<b>Marca:</b>	NIPEL PR 1/2 - DIVERSOS - DIVERSOS							



Preço Unitário: 1,0000  
Quantidade: 6.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
27	<b>NIPLE PVC 3/4</b> Código: 75 <b>Quantidade:</b> 15 Peça <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>28/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> <b>Preço Unitário:</b> 1,0000 <b>Quantidade:</b> 0.0	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 1,0000</b>	<b>R\$ 15,0000</b>	<b>15</b>	<b>NIPEL PR 3/4 - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado</b> <b>Dionei Cajueiro Da Silva</b> <b>28/03/2022 09:06</b>
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,1000	R\$ 16,5000	1	NIPEL PR 3/4 - MULTILIT	AVULSA		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
28	<b>PARAFUSO AUTOBROCANTE TELHA / TELHA (COSTURA) 1/4X3/4 COM --&gt; PARAFUSO AUTOBROCANTE TELHA / TELHA (COSTURA) 1/4X3/4 COM ARUELA DE VEDAÇÃO</b> Código: 46183 <b>Quantidade:</b> 100 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;FERRAGISTA AREIÃO NÃO RESPONDEU CORRETAMENTE A SOLICITAÇÃO <b>Informações de Última Compra</b> <b>28/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 0,4800 <b>Quantidade:</b> 0.0	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 0,4800</b>	<b>R\$ 48,0000</b>	<b>100</b>	<b>PARAFUSO SEXTVD AUTO BROCANTE 5,5X3/4 - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>PARAFUSO AUTOBROCANTE TELHA / TELHA (COSTURA) 1/4X3/4</b>	<b>Confirmado</b> <b>Dionei Cajueiro Da Silva</b> <b>28/03/2022 09:06</b>
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,6800	R\$ 68,0000	1	PARAFUSO AUTOBROCANTE TELHA / TELHA (COSTURA) 1/4X3/4 COM ARUELA DE VEDACAO - BL	AVULSA		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
29	<b>PARAFUSO PHILIPS CHIPBOARD 4,0X40MM PARA BUCHA S-6</b> Código: 48561 <b>Quantidade:</b> 110 Unidade	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 0,0900</b>	<b>R\$ 9,9000</b>	<b>110</b>	<b>PARAFUSO PHILLIPS 4,0X40 -</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado</b> <b>Dionei Cajueiro Da</b>

<b>Marcas</b>	-
<b>Preferidas:</b>	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>11/02/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	PARAFUSO PHILIPS 4,0X40MM - BL
<b>Preço Unitário:</b>	0,1100
<b>Quantidade:</b>	30.0
<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X40 - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	0,1000
<b>Quantidade:</b>	200.0
<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X40 - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	0,1000
<b>Quantidade:</b>	200.0

Marlene Custodia De Araujo Lagares

R\$ 0,1000 R\$ 11,0000 1

**DIVERSOS**  
-  
**DIVERSOS**  
PARAFUSO PHILIPS 4,0X40MM - BL  
AVULSA

Silva  
28/03/2022  
09:06

-

30

<b>PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM -&gt; PARAFUSO PARA DRYWALL TROMBETA 3,5MMX25MM COM BUCHA - UNIDADE</b> Código: 47383
<b>Quantidade:</b> 400 Unidade
<b>Marcas</b>
<b>Preferidas:</b> -
<b>Justificativa</b>
;FERRAGISTA AREIAO NÃO RESPONDEU CORRETAMENTE A SOLICITAÇÃO
<b>Informações de Última Compra</b>

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,0800	R\$ 32,0000	400	PARAFUSO PONTA AGULHA 3.5X25 - DIVERSOS	UNIDADE	OBS APENAS O PARAFUSO NAO ACOMPANHA BUCHA	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,2900	R\$ 116,0000	1	PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - BL	AVULSA		-

<b>11/02/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - BL
<b>Preço Unitário:</b>	0,0800
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - BL
<b>Preço Unitário:</b>	0,0700
<b>Quantidade:</b>	1000.0
<b>02/09/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - BL
<b>Preço Unitário:</b>	0,4000
<b>Quantidade:</b>	300.0

31

PERFIL ENRIJECIDO 100 X 50 CM 14 Código: 43053	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 16 Peca								
<b>Marcas Preferidas:</b> -	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 344,0000</b>	<b>R\$ 5.504,0000</b>	<b>16</b>	<b>PERFIL ENRIJECIDO 100 X 50 CM 14 - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06</b>
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>23/06/2021</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 344,0000	R\$ 5.504,0000	1	PERFIL ENRIJECIDO 100 X 50 CM 14 - PF	AVULSA		-
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares							
<b>Marca:</b>	PERFIL ENRIJECIDO							

100 X 50 CM 14  
- PF  
**Preço Unitário:** 369,0000  
**Quantidade:** 9.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PERFIL U SIMPLES 14 75 X 40 X 6000 MM</b> Código: 57348 <b>Quantidade:</b> 3 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>28/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> <b>Preço Unitário:</b> 235,0000 <b>Quantidade:</b> 0.0	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 235,0000</b>	<b>R\$ 705,0000</b>	<b>3</b>	<b>PERFIL U SIMPLES 14 75 X 40 X 6000 MM - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06</b>
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 247,0000	R\$ 741,0000	1	PERFIL U SIMPLES 14 75 X 40 X 6000 MM - PF	AVULSA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PERFIL U SIMPLES ENCAIXE 14 68 X 30 X 6000 MM</b> Código: 57337 <b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> <b>Informações de Última Compra</b> <b>28/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> <b>Preço Unitário:</b> 196,5000 <b>Quantidade:</b> 0.0	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 196,5000</b>	<b>R\$ 982,5000</b>	<b>5</b>	<b>PERFIL U SIMPLES ENCAIXE 14 68 X 30 X 6000 MM - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06</b>
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 197,0000	R\$ 985,0000	1	PERFIL U SIMPLES ENCAIXE 14 68 X 30 X 6000 MM - PF	AVULSA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M</b> Código: 49946 <b>Quantidade:</b> 19 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>11/02/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 52,8500</b>	<b>R\$ 1.004,1500</b>	<b>19</b>	<b>PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06</b>
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 52,9000	R\$ 1.005,1000	1	PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20	AVULSA		-

<b>Marca:</b>	Araujo Lagares PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M - MOODLINE
<b>Preço Unitário:</b>	49,2500
<b>Quantidade:</b>	9.0
<b>08/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M - MOODLINE
<b>Preço Unitário:</b>	49,2500
<b>Quantidade:</b>	15.0
<b>29/06/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b>	PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	52,0000
<b>Quantidade:</b>	18.0

M -  
MOODLINE

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
35	<b>PLUG FEMEA 2P 10A - UNIDADE</b> Código: 37638 <b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>09/11/2020</b>							
	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 4,0000</b>	<b>R\$ 40,0000</b>	<b>10</b>	<b>PINO FEMEA BRANCO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>	<b>2 POLOS + TERRA</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06</b>
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 7,7000	R\$ 77,0000	1	PLUG 2P + T FEMEA 10A BRANCO - PLUZIE	AVULSA	-	-

36	PLUGUE MACHO 10A ATE	Fornecedor	Preço	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
----	----------------------	------------	-------	-------------	------------	------------	-----------	------------	----------

<b>250V 2P+T EM PLASTICO ANTI CHAMA -&gt; EM PLASTICO ANTI CHAMA LIGA DE COBRE CINZA</b> Código: 28219
<b>Quantidade:</b> 10 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b> -
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>09/11/2020</b>
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b> PINO MACHO CHATO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b> 4,0000
<b>Quantidade:</b> 10.0

	Unitário		por Embalagem					
<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	R\$ 4,8000	R\$ 48,0000	10	PINO MACHO CHATO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	OBS PINO MACHO TRAMONTINA 1 LINHA BRANCO	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06	
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,8500	R\$ 48,5000	1	PINO MACHO 2P+T 10A 250V - ILUMI	AVULSA		-	

37

<b>PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - UNIDADE</b> Código: 40164
<b>Quantidade:</b> 3 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>23/06/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI
<b>Marca:</b> PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b> 41,0000
<b>Quantidade:</b> 1.0
<b>21/05/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b> PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - MAXTON

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	R\$ 48,0000	R\$ 144,0000	3	PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 107,0000	R\$ 321,0000	1	PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - MAXTON	AVULSA		-

Preço 41,3000  
 Unitário:  
 Quantidade: 1.0

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
38	<b>PROTETOR DE PAREDE FLEXIVEL EM PVC AZUL CLARO 12CM</b> Código: 39324  <b>Quantidade:</b> 50 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;CANCELADO PELO CENTRO ESTOCADOR <b>Informações de Última Compra</b> <b>09/09/2020</b> <b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 0,0000 <b>Quantidade:</b> 0.0	R.R . Arquitetura Ttda - Me	R\$ 35,0000	R\$ 1.750,0000	4	CH1RR-20 - Faixas de chapa com 3,00 m de comprimento e 20 cm de altura - RR produtos - RR produtos	envelopada		-
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 112,0000	R\$ 5.600,0000	1	- PROTETOR DE PAREDE FLEXIVEL EM PVC AZUL CLARO 12CM - TECNO PERFIL	AVULSA		-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 200,0000	R\$ 10.000,0000	50	PROTETOR DE PAREDE FLEXIVEL EM PVC AZUL CLARO 2MT - DIVERSOS	UNIDADE	OBS SAO 3 BARRAS DE 2MTS ,	-

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
39	<b>REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL 25MM -&gt; REGISTRO DE ESPESSURA CO UNIÃO EM PVC SOLDAVEL 25MM - UNIDADE</b> Código: 15114  <b>Quantidade:</b> 9 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>09/11/2020</b> <b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> REGISTRO ESFERA PVC 25MM KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 5,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 7,5000	R\$ 67,5000	9	REGISTRO ESFERA PVC 25MM KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 7,6000	R\$ 68,4000	1	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL 25MM - VIQUA	AVULSA		-

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--	--	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

SERROTE PARA GESSO 12 Código: 13917		Embalagem							
<b>Quantidade:</b> 2 Unidade	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 39,0000</b>	<b>R\$ 78,0000</b>	<b>1</b>	<b>SERROTE PARA GESSO 12 AVULSA - HAMANDA</b>			<b>Confirmado</b>	<b>Dionei Cajueiro Da Silva</b>
<b>Marcas Preferidas:</b>								<b>28/03/2022</b>	<b>09:06</b>
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>28/03/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 49,0000</b>	<b>R\$ 98,0000</b>	<b>2</b>	<b>SERROTE GESSO DRYWALL 13" - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>	<b>OBS 13"</b>	<b>-</b>	
<b>Marca:</b>									
<b>Preço Unitário:</b> 39,0000									
<b>Quantidade:</b> 0.0									

TELHA ZINCADA TRAPEZOIDAL 100 X 500 CM Código: 57340									
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 333,0000</b>	<b>R\$ 1.665,0000</b>	<b>5</b>	<b>TELHA ZINCADA TRAPEZOIDAL 100 X 500 CM - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado</b>	<b>Dionei Cajueiro Da Silva</b>
<b>Marcas Preferidas:</b>								<b>28/03/2022</b>	<b>09:06</b>
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>28/03/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 344,0000</b>	<b>R\$ 1.720,0000</b>	<b>1</b>	<b>TELHA ZINCADA TRAPEZOIDAL 100 X 500 CM - PF</b>	<b>AVULSA</b>		<b>-</b>	
<b>Marca:</b>									
<b>Preço Unitário:</b> 333,0000									
<b>Quantidade:</b> 0.0									

TELHA ZINCADA TRAPEZOIDAL 100 X 550 CM Código: 57338									
<b>Quantidade:</b> 7 Unidade	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 226,0000</b>	<b>R\$ 1.582,0000</b>	<b>7</b>	<b>TELHA ZINCADA TRAPEZOIDAL 100 X 550 CM - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado</b>	<b>Dionei Cajueiro Da Silva</b>
<b>Marcas Preferidas:</b>								<b>28/03/2022</b>	<b>09:06</b>
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>28/03/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b>	<b>R\$ 369,0000</b>	<b>R\$ 2.583,0000</b>	<b>1</b>	<b>TELHA ZINCADA TRAPEZOIDAL 100 X 550 CM - PF</b>	<b>AVULSA</b>		<b>-</b>	
<b>Marca:</b>									
<b>Preço Unitário:</b> 226,0000									
<b>Quantidade:</b> 0.0									

TINTA ACRILICA FOSCA A									
<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>		



<b>BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA -&gt; TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA - DESCRICAO COMPLEMENTAR BAIXO ODOR. SIMILAR A MARCA CORAL - USO EXTERNO - LITRO</b> Código: 40852	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 288,0000</b>	<b>R\$ 864,0000</b>	<b>3</b>	<b>por Embalagem</b> <b>TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA - . - .</b>	<b>LATA</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06</b>
	<b>Quantidade:</b> 3 Litro <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	<b>R\$ 389,0000</b>	<b>R\$ 1.167,0000</b>	<b>1</b>	<b>TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA, 18 LITROS, COR: PRAIA - CORAL</b>	<b>AVULSA</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>09/11/2020</b>							
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA. 18 LITROS. COR PRAIA - . . . <b>Preço Unitário:</b> 335,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE PRETA 3,6L --&gt; TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE PRETA GALÃO 3,6L</b> Código: 39906	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 73,5000</b>	<b>R\$ 147,0000</b>	<b>2</b>	<b>TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE PRETA 3,6L - QUALITEX</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06</b>	
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	<b>R\$ 74,0000</b>	<b>R\$ 148,0000</b>	<b>1</b>	<b>TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE PRETA 3,6L - UNILAR</b>	<b>AVULSA</b>	<b>-</b>	
<b>Informações de Última Compra</b> <b>28/03/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> - <b>Preço Unitário:</b> 73,5000 <b>Quantidade:</b> 0.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TORNEIRA BOIA 1.1/2</b> Código: 99	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 195,0000</b>	<b>R\$ 390,0000</b>	<b>2</b>	<b>TORNEIRA BOIA</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da</b>	

<b>Informações de Última Compra</b>
<b>28/03/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO
<b>Marca:</b>
<b>Preço Unitário:</b> 195,0000
<b>Quantidade:</b> 0.0

Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 249,0000	R\$ 498,0000	1	1.1/2 - DIVERSOS	TORNEIRA BOIA 1.1/2 - BELMAR	AVULSA	-	Silva 28/03/2022 09:06
------------------------------------	--------------	--------------	---	------------------	------------------------------	--------	---	------------------------

<b>TORNEIRA P/ LAVATORIO DE MESA BICA ALTA 90º</b> Código: 57343
<b>Quantidade:</b> 3 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>28/03/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO
<b>Marca:</b>
<b>Preço Unitário:</b> 127,5000
<b>Quantidade:</b> 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 127,5000	R\$ 382,5000	3	TORNEIRA P/ LAVATORIO DE MESA BICA ALTA 90o - ARA	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 128,0000	R\$ 384,0000	1	TORNEIRA P/ LAVATORIO DE MESA BICA ALTA 90o - METAIS	AVULSA		-

<b>TRENA C/ FITA EM ACO (MINIMO) 12,5MM X 50M --&gt; TRENA COM FITA EM ACO (MINIMO) 12,5MM (MINIMO) X 50 METROS</b> Código: 16419
<b>Quantidade:</b> 2 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b> -
<b>Justificativa</b>
;MARLENE RESPONDEU INCORRETAMENTE A COTAÇÃO
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>28/03/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO
<b>Marca:</b> -
<b>Preço Unitário:</b> 559,9000
<b>Quantidade:</b> 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 109,0000	R\$ 218,0000	1	TRENA C/ FITA EM FIBRA DE VIDRO 12,5MM X 50M - NOVE45	AVULSA		-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 559,9000	R\$ 1.119,8000	2	TRENA C/ FITA EM ACO (MINIMO) 12,5MM X 50M - CORTAG	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 28/03/2022 09:06

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me	1	R\$ 525,0000
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	36	R\$ 19.576,2500
Marlene Custodia De Araujo Lagares	7	R\$ 8.014,0000
<b>Total:</b>	<b>44</b>	<b>R\$ 28.115,2500</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 28.115,2500

Total de Itens da Cotação: 47    Total de Itens Impressos: 47

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar